
terça-feira, 17 de dezembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0494/2019 
PREGÃO PRESENCIAL 052/2019. 

Pregão Presencial nº 052/2019. Objeto: Contratação de empresa para o serviço 
de faturamento de AIHS/CIH para o Hospital Municipal de América Dourada, 
além de lançamentos de informações nos sistemas da atenção básica do 
município. Assinatura do contrato: 02/12/2019. Vigência: 01/12/2020. 
Empresa adjudicatária: EULALIA PAULINO SILVA VASCONCELOS-ME, CNPJ nº 
18.674.604/0001-89, Valor global: R$ 33.150,00 (trinta e tres mil cento e 
cinquenta reais), que serão pagos em parcelas mensais no valor de R$ 2.762,50 
(dois mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), devidamente 
acompanha das notas fiscais dos serviços realizados. America Dourada – BA, 
02/12/2019 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

958D5C067C91BB0EC37DF60B31B56CAF


		2019-12-17T10:54:08-0300




